АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403976  Волгоградская область   Новоаннинский район  х.  Березовка 1-я ул. Продольная  8
тел. /факс  8(84447)5-92-52 , эл.почта: berezovka34@yandex.ru

[bookmark: _GoBack]Постановление

от 20 октября 2017 г.                                                                               № 36/2

Об утверждении формы реестра источников доходов бюджета Березовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, направляемого в составе документов и материалов, предоставляемых в Думу Березовского сельского поселения одновременно с проектом решения  Думы Березовского сельского поселения о бюджете Березовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на очередной финансовый год и плановый период

            В соответствии  с пунктом 5 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Березовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, утвержденного постановлением администрации Березовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 10 октября 2017 г. № 36/1, постановляет:
	1. Утвердить форму реестра источников доходов бюджета Березовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, направляемого в составе документов и материалов, представляемых в Думу Березовского сельского поселения одновременно с проектом решения  Думы Березовского сельского поселения о бюджете Березовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на очередной финансовый год и плановый период, согласно приложению к настоящему приказу.
	2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Березовского сельского поселения				Н.Д. Веремеенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
Администрации Березовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
от 10 октября 2017 г. № 36/2

Реестр источников доходов
бюджета Березовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
на 20___ год и плановый период 20__и 20__годов
на «__» ___________ 20 __г.
Наименование финансового органа______________________________________________________
Наименование бюджета                   ______________________________________________________
Единицы измерения : тыс.  руб.

Номер
п/п
	Классификация
доходов бюджетов

Код главы
главного администратора
доходов бюджета

Наименование главного администратора доходов бюджета

Код
строки

Прогноз доходов бюджета на 20__г.
(текущий финансовый год)

Кассовое поступление в текущем финансовом году (по состоянию на «__» ___ 20__г.)

Оценка исполнения 20__ г.
(текущий финансовый год)

Прогноз доходов бюджета

код

наименование

 на 20___г.
(очередной финансовый год)

на 20___г.
(первый год планового периода)

на 20___г.
(второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	0100

	9000

Руководитель _____________    ____________  _____________________
                           (должность)         (подпись)       (расшифровка подписи)

«__» ____________________ 20__г.